
UCHWAŁA NR XXVIII/128/2012
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne 
Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz.U. 
z 2011r. Nr 45 poz. 236) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny za wynajem: 

1) sal wiejskich wraz z pomieszczeniami przynależnymi na terenie Sołectw: Zwierzyn II, Gościmiec 
w wysokości – 500,00 zł 

2) sali wiejskiej wraz z pomieszczeniami przynależnymi w Górkach Noteckich: 750,00zł 

3) sali wiejskiej wraz z pomieszczeniami przynależnymi w Błotnie w wysokości: 500,00zł 

4) sal wiejskich w Żółwinie i Przysiece w wysokości: 130,00zł 

5) małej sali (tzw. kominkowa) znajdującej się w sali wiejskiej w Gościmcu: 130,00zł 

2. Ustala się stawkę opłaty za wypożyczenie na zewnątrz wyposażenia sal w wysokości: 

1) stolik – 6,00 zł 

2) krzesło – 3,00 zł 

– Opłata za wynajem stolików i krzeseł jest opłatą ryczałtową obejmującą 4 dni wypożyczenia. 
W przypadku wydłużonego okresu wypożyczenia sprzętu, zostanie naliczona dodatkowa (proporcjonalna) 
opłata. 

§ 2. W przypadku braku możliwości dokonania rozliczenia zużytych mediów (woda i ścieki) w oparciu 
o licznik, wynajmujący wniesie opłatę ryczałtową za te media w wysokości 130,00zł łącznie. 

§ 3. W przypadku imprez jednodniowych, takich jak przyjęcia okolicznościowe, spotkania itp. 
obowiązuje opłata w wysokości 50% stawek określonych w §1.1, §1.2 i § 2. 

§ 4. Ceny, o których mowa w niniejszej uchwale zawierają należny podatek VAT. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 181F4A3A-1C6F-48CF-8425-AF667F5320D2. Uchwalony



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4. 1. ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej jeżeli przepisy szczególne nie 
stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego (Rada Gminy Zwierzyn) 
postanawiają o: 

... 

2) wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek 
samorządu terytorialnego. 

Niniejsza uchwała odzwierciedla ceny jakie były zawarte w uchwale Nr XL/217/2010 Rady Gminy 
Zwierzyn, (zmieniona uchwałą nr IV/15/2010), po uwzględnieniu zarzutu postawionego przez Prokuratora 
Rejonowego w Strzelcach Kraj. wobec tej uchwały, który polegał na nieuwzględnieniu w cenie podatku 
VAT. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 181F4A3A-1C6F-48CF-8425-AF667F5320D2. Uchwalony




